Impacta 94, 140, 220 e 300.

Movilidad, seguridad y ahorro
para empresas.

Las centrales Impacta tienen todas las funciones que usted
espera de una central de comunicacion.

Son productos hibridos desarrollados para empresas

que buscan integrar las tecnologias analogica, digital e IP.

Garantia de inversion: Comunicacion IP:

= |as Centrales Impacta 94/140/220/300 son modulares. Lo = Conel uso dela tarjeta ICIP, es posible ampliar las centrales
que proporciona amplia adaptacion a las necesidades y al Impacta en hasta 30 troncales IP y 120 extensiones IP,
ritmo de crecimiento de cada empresa, permitiendo aplicar garantizando mayor ahorro, agilidad y movilidad para su
soluciones adaptables y flexibles que preservan la inversion empresa.
inicial.
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= Seguridad y calidad en la atencion: el Grabador Impacta
permite la grabacion de llamadas en extensiones TDM e IP
a través de una tarjeta SD conectada en la tarjeta CPU de la
propia central.

Grabador Impacta

= Ahorro en las llamadas: las tarjetas Troncal GSM de 4y 8
canales garantizan reduccion significativa de los costos con
telefonia movil, ademas de proporcionar calidad de audio
superior (digital).

Tarjeta Troncal GSM

intelbras



Caracteristicas:
= Enlace E1 (R2D/ISDN)
= |lamadas IP y GSM

= Grabacion de llamadas en extensiones TDM e IP

= DISA operadora automatica incluida
= |dentificacion de llamadas (DTMF/FSK)

incorporada

= Protocolo CSTA para aplicaciones CTI

= Sigueme externo en todas las puertas

MATRIZ

Centrales Impacta
Modelo Instalacion
Impacta 94 | Racky Pared
Impacta 140 | Racky Pared
Impacta 220 | Racky Pared
Impacta 300 | Rack

Slots

6
6
11
11

Extensiones | Troncales | Troncales
TDM

48
80
160
240

Solucioén Integrada

Impacta

|

ane P (WE

Digitales
30
60
60

60

DDE (Discado Directo a Extension)

Seleccion automatica de lineas

Limite de duracion de las llamadas

Conferencia con hasta 5 participantes

Directorio individual y colectivo

Mdusica de espera personalizable

Plan de numeracion flexible

Internet

Capacidad Maxima

Analdgicas | GSM

16
24
24
24

* Configuracion inicial con 4 troncales IP y 10 extensiones IP

** Hasta 4 extensiones IP y 1 troncal IP para cada canal IP
*** Correo/Buzon de Voz, Médem y Comandos (interfaz de portero, sensor de alarma y actuacion externa)

8

8
8
8

intelbras

Troncales | Troncales

IP*
30
30
30

30

Extensiones

IP*
120
120
120

120

114245

SUCURSAL

Modularidad - Tarjetas

Canales |P | Tarjeta con 16 o 24 extensiones analogicas

30
30
30
30

Tarjeta con 4 extensiones digitales y 12 extensiones analdgicas
Tarjeta con 2 troncales analogicas y 12 extensiones analogicas
Tarjeta con 8 troncales analogicas

Tarjeta con 4 o 8 troncales GSM

Tarjeta con 10 2 E1 R2D/ISDN (30 o 60 troncales digitales)
Tarjeta con 10, 20 o 30 canales IP**

Tarjeta con hasta 3 accesorios***



